
SU- HOFKIRCHEN: Winter-Hallen- Trophy 2017/18: Rundenwertung und Gesamtergebnis 

Auswertung und Veranstaltung:  Chr. Meixner ME/Stocksport ‚  Mail:  info@gobx.at  - Mobil unter  0664 – 40 22 400 

 

 
RG 

Verein/ 
Mannschaft 

1.Runde 
Hofkirchen 

12.12.17 

2.Runde 
Pichling 
19.12.17 

3.Runde 
Niederneuk. 

09.01.18 

4.Runde 
Neuzeug 
16.01.18 

5.Runde 
TUS Steyr 
23.01.18 

6.Runde 
St. Florian 
30.01.18 

7.Runde 
Schiffswerft 

06.02.18 

8.Runde 
Neue Heimat 

13.02.18 

9.Runde 
St. Valentin 

20.02.18 

10.Runde 
Hofkirchen 

24.02.18 

    Punkte 
gesamt 

 Ergebnis - 
Tabelle 

Punkte/ 
Quote 

Punkte/ 
Quote 

Punkte/ 
Quote 

Punkte/ 
Quote 

Punkte/ 
Quote 

Punkte/ 
Quote 

Punkte/ 
Quote 

Punkte/ 
Quote 

Punkte/ 
Quote 

Punkte/ 
Quote 

    Summe 

der 10 

Runden 

1 
 

Union Steyr 
 

12  1,620 

 
 

10 
 

 

4,082 

 

 

00 
 

 

1,252 

 

00 
 

 

 

1,707 

 

 

00 
 

 

 

2,729 

 

00 
 

 
1,619 

 

00 
 

 
1,725 

 

00 
 

 
2,077 

 

00 
 

 
2,349 00 

 

 

0,000 

        

22 

2 
 

ESV Sankt Florian 
 

11 1,414 
 

10 

 

1,216 

 

 

 

00 

 

1,730 

 
00 

 

 

1,202 

 
00 

 

 

1,202 

 
00 

 

 

 

1,925 

 
00 

 

 

0,536 

 

00 

 
 

1,265 

 
00 

 

 

1,633 

 
00 

 

 

0,000 

        

21 

3 ASKÖ Valentin 10 1,036 

 
08 

 

1,076 

 
00 

 

 

1,188 

 
00 

 

 

1,605 

 
00 

 

 

1,102 

 
00 

 

 

1,925 

 
00 

 

 

0,516 

 
00 

 

 

1,988 

 
00 

 

 

1,651 

 
00 

 

 

0,000 

        

18 

4 
 

ASKÖ Neue Heimat 
 

09 0,877 
 

08 

 

1,059 

 

00 

 

 

1,051 

 
00 

 

 

1,571 

 
00 

 

 

1,000 

 
00 

 

 

0,585 

 
00 

 

 

1,120 

 

00 

 

 

1,315 

 
00 

 

 

0,698 

 
00 

 

 

0,000 

        

17 

5 
 

Union Pichling 
 

06 1,200 
 

10 

 

1,240 

 

00 

 

 

1,008 

 
00 

 

 

0,812 

 
00 

 

 

0,807 

 
00 

 

 

0,754 

 
00 

 

 

1,008 

 
00 

 

 

0,727 

 
00 

 

 

0,437 

 
00 

 

 

0,000 

        

16 

6 
 

ASKÖ Schiffswerft 
 

06 1,076 
 

08 

 
1,191 

 

00 

 

 

1,232 

 
00 

 

 

0,500 

 
00 

 

 

0,545 

 
00 

 

 

1,941 

 
00 

 
 

1,670 

 
00 

 

 

0,863 

 
00 

 

 

1,835 

 
00 

 

 

0,000 

        

14 

7 
 

SU Hofkirchen 
 

06 0,982 
 

08 

 
1,034 

 

00 

 

 

0,000 

 
00 

 

 

0,805 

 
00 

 

 

0,947 

 
00 

 

 

0,589 

 
00 

 

 

1,434 

 
00 

 

 

0,561 

 
00 

 

 

0,957 

 
00 

 

 

0,000 

        

14 

8 
 

Union Niederneukirchen 
 

06 1,200 
 

06 

 
0,615 

 

00 

 

 

0,769 

 
00 

 

 

0,488 

 
00 

 

 

0,780 

 
00 

 

 

0,664 

 
00 

 

 

0,639 

 

00 

 

 

1,000 

 
00 

 

 

0,269 

 
00 

 

 

0,000 

        

12 

9 
 

ATSV Neuzeug 
 

06 0,551 

 

04 

 

 

0,626 

 

00 

 

 

1,223 

 

 

00 

 

 

0,000 

 
00 

 

 

0,000 

 

00 

 

 

0,829 

 
00 

 

 

1,077 

 
00 

 

 

0,000 

 
00 

 

 

1,040 

 
00 

 

 

0,000 

        

10 

 

GS 
 

 

Kontrollsumme 
72 

 

 

-- 

 

72 

 

-- ---------- 

 

72 

 

-- 

 
72 

 

-- 

 
72 

 

-- 

 

72 
 

-- 

 
72 

 

-- 

 
72 

 
-- 

 

72 
 

-- 

 
72 

 

-- 

        Siegerehrung  
mit Essen in 
Hofkirchen  

ca. 21:30 Uhr 

E10 XXX  

  

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

     
 

 

 

 

             
 

 

 

  ®gesponsert durch  

 

    


